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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

1 - zaterdag 15 februari 2025 15/02/2025 - 19:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 19:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanhoof Wannes RSCM/11443/00 4:35.00 4:40.83 431
50m: 31.28 150m: 1:40.77 250m: 2:51.76 350m: 4:04.44

100m: 1:05.78 200m: 2:16.48 300m: 3:27.88 400m: 4:40.83

2. Musch Wouter FIRST/11328/97 NT 4:48.93 396
50m: 33.32 150m: 1:46.94 250m: 3:00.52 350m: 4:13.59

100m: 1:09.95 200m: 2:23.83 300m: 3:37.06 400m: 4:48.93

3. Vanhoenacker Egon FIRST/11367/99 NT 5:02.43 345
50m: 33.15 150m: 1:48.70 250m: 3:06.25 350m: 4:24.27

100m: 1:10.50 200m: 2:27.45 300m: 3:45.23 400m: 5:02.43

4. Saeys Brian LZV/10191/97 5:28.86 5:25.11 278
50m: 35.51 150m: 1:56.50 250m: 3:20.09 350m: 4:44.16

100m: 1:15.47 200m: 2:38.36 300m: 4:01.93 400m: 5:25.11

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné STZC/21033/96 4:58.53 5:05.77 432
50m: 33.91 150m: 1:49.12 250m: 3:06.92 350m: 4:26.40

100m: 1:10.92 200m: 2:27.77 300m: 3:46.80 400m: 5:05.77

2. Vancauwenbergh Charis KAZS/21206/98 5:24.00 5:18.49 383
50m: 35.37 150m: 1:54.59 250m: 3:16.31 350m: 4:38.92

100m: 1:14.53 200m: 2:35.51 300m: 3:57.59 400m: 5:18.49

30 - 34 jaar, Dames

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 5:37.85 5:07.53 425
50m: 35.04 150m: 1:52.20 250m: 3:10.22 350m: 4:28.59

100m: 1:13.37 200m: 2:31.04 300m: 3:49.41 400m: 5:07.53

35 - 39 jaar, Heren

1. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 4:58.41 4:58.26 360
50m: 33.16 150m: 1:45.94 250m: 3:02.77 350m: 4:20.51

100m: 1:09.09 200m: 2:24.29 300m: 3:41.31 400m: 4:58.26

35 - 39 jaar, Dames

1. Prevot Ann ZIK/21062/87 6:13.99 5:56.74 272
50m: 39.47 150m: 2:07.94 250m: 3:40.04 350m: 5:13.09

100m: 1:23.06 200m: 2:53.56 300m: 4:26.39 400m: 5:56.74
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 1, 400m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 5:06.76 4:18.94 550
50m: 29.52 150m: 1:34.25 250m: 2:40.03 350m: 3:46.45

100m: 1:01.47 200m: 2:07.09 300m: 3:13.23 400m: 4:18.94

2. Matté Steven ZNA/10167/85 5:19.61 5:32.07 261
50m: 34.65 150m: 1:57.71 250m: 3:23.68 350m: 4:50.29

100m: 1:15.27 200m: 2:40.61 300m: 4:07.12 400m: 5:32.07

40 - 44 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie DZV/21027/83 5:01.81 4:52.16 496
50m: 33.20 150m: 1:45.28 250m: 2:59.29 350m: 4:14.25

100m: 1:08.89 200m: 2:22.18 300m: 3:36.59 400m: 4:52.16

2. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 4:50.60 4:55.18 481
50m: 33.19 150m: 1:46.75 250m: 3:01.83 350m: 4:17.57

100m: 1:09.80 200m: 2:23.90 300m: 3:39.71 400m: 4:55.18

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:39.09 4:39.41 438
50m: 31.98 150m: 1:40.16 250m: 2:50.76 350m: 4:03.06

100m: 1:05.66 200m: 2:15.30 300m: 3:26.64 400m: 4:39.41

2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 5:22.71 5:34.78 254
50m: 34.88 150m: 1:55.49 250m: 3:21.49 350m: 4:50.86

100m: 1:14.07 200m: 2:37.41 300m: 4:05.84 400m: 5:34.78

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 4:34.76 4:30.04 485
50m: 30.93 150m: 1:38.70 250m: 2:47.33 350m: 3:56.50

100m: 1:05.25 200m: 2:12.88 300m: 3:22.16 400m: 4:30.04

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Imschoot Els STZC/21053/73 NT 7:03.96 162
50m: 45.15 150m: 2:31.64 250m: 4:20.12 350m: 6:09.45

100m: 1:37.38 200m: 3:26.54 300m: 5:14.66 400m: 7:03.96

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 5:01.62 5:07.74 328
50m: 35.08 150m: 1:52.49 250m: 3:10.58 350m: 4:30.02

100m: 1:13.24 200m: 2:31.53 300m: 3:50.59 400m: 5:07.74

2. Van Uytven Marc FAST/11098/66 NT 7:45.82 94
50m: 42.03 150m: 2:36.63 250m: 4:40.35 350m: 6:45.48

100m: 1:36.47 200m: 3:37.17 300m: 5:43.07 400m: 7:45.82
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 1, 400m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Groot Bianca 197000652 5:12.95 5:19.40 379
50m: 35.72 150m: 1:54.95 250m: 3:15.42 350m: 4:38.46

100m: 1:14.93 200m: 2:34.99 300m: 3:56.83 400m: 5:19.40

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 5:00.00 5:01.71 348
50m: 32.75 150m: 1:46.46 250m: 3:03.34 350m: 5:01.77

100m: 1:08.83 200m: 2:24.70 300m: 3:42.86 400m: 5:01.71

FF Aerts Davy FFSHARK/10452/64 5:27.50

65 - 69 jaar, Heren

1. Timmermans Filip ZN/11013/60 6:34.00 7:00.67 128
50m: 44.15 150m: 2:26.81 250m: 4:16.42 350m: 6:07.16

100m: 1:33.43 200m: 3:22.12 300m: 5:12.68 400m: 7:00.67

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 19:55 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Saeys Koen LZV/11054/01 1:33.45 1:32.97 210
50m: 43.74 100m: 1:32.97

20 - 24 jaar, Dames

1. Scheepers Irene ZGEEL/21183/04 NT 1:35.17 281
50m: 44.25 100m: 1:35.17

25 - 29 jaar, Heren

1. Paenen Dries NT 1:07.53 548
50m: 31.05 100m: 1:07.53

2. De Gratie Yannick AQUABLA/012814/961:30.05 1:16.56 376
50m: 36.92 100m: 1:16.56

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:26.42 1:25.73 268
50m: 40.20 100m: 1:25.73

25 - 29 jaar, Dames

dis Borremans Verena disZVL/20177/97 1:26.43
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 2, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 1:17.12 1:16.11 383
50m: 36.18 100m: 1:16.11

2. Cisse Mohammed AQUABLA/076948/931:21.46 1:20.56 323
50m: 36.39 100m: 1:20.56

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:32.68 1:36.31 271
50m: 46.39 100m: 1:36.31

40 - 44 jaar, Heren

1. Shyshulin Aliaksander VN/098425/83 1:12.57 1:13.17 431
50m: 34.45 100m: 1:13.17

2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:34.00 1:32.67 212
50m: 43.61 100m: 1:32.67

40 - 44 jaar, Dames

1. Bens Aagje ZGEEL/21173/82 1:29.99 1:31.51 316
50m: 43.67 100m: 1:31.51

45 - 49 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:22.01 1:24.63 278
50m: 40.22 100m: 1:24.63

2. Heijl Jan LZV/11010/79 1:28.99 1:25.19 273
50m: 38.94 100m: 1:25.19

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 1:26.70 1:26.32 377
50m: 41.44 100m: 1:26.32

50 - 54 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:22.32 1:22.33 302
50m: 39.23 100m: 1:22.33

2. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:33.00 1:28.23 245
50m: 42.70 100m: 1:28.23

3. Lehaire David CNSW/014716/74 1:56.15 1:58.42 101
50m: 55.27 100m: 1:58.42
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 2, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 1:30.55 1:31.90 217
50m: 43.84 100m: 1:31.90

2. Moors Wouter ZOLA/11059/67 NT 1:54.31 113
50m: 54.43 100m: 1:54.31

60 - 64 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 2:07.80 2:10.05 110
50m: 59.60 100m: 2:10.05

65 - 69 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:34.21 1:34.33 201
50m: 44.45 100m: 1:34.33

Programmanr. 3 200m rugslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 20:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

dis Scheepers Irene disZGEEL/21183/04 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

25 - 29 jaar, Dames

1. Jacobs Eline ZIK/21048/97 2:49.31 2:47.01 361
50m: 38.65 100m: 1:21.17 150m: 2:04.26 200m: 2:47.01

30 - 34 jaar, Heren

FF Clijmans Gert FFKST/10015/94 2:40.72

35 - 39 jaar, Heren

1. Bergmans jef ZOLA/11142/89 NT 2:35.92 310
50m: 35.25 100m: 1:13.76 150m: 1:54.76 200m: 2:35.92

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:41.53 2:43.21 387
50m: 38.29 100m: 1:19.63 150m: 2:01.77 200m: 2:43.21

2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 2:57.76 3:02.59 276
50m: 43.27 100m: 1:29.30 150m: 2:16.04 200m: 3:02.59
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 3, 200m rugslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Lissens Jeroen LAQUA/11404/80 NT 2:56.28 215
50m: 39.59 100m: 1:24.18 150m: 2:10.88 200m: 2:56.28

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 2:49.81 2:54.04 319
50m: 40.40 100m: 1:23.09 150m: 2:07.85 200m: 2:54.04

2. Branyi Judit ZIK/21016/74 3:24.11 3:20.84 207
50m: 45.41 100m: 1:35.94 150m: 2:27.97 200m: 3:20.84

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 4:48.53 4:40.90 75
50m: 1:07.07 200m: 4:40.90

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 20:15 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wevers Daan RSCM/10576/03 28.00 27.65 486

20 - 24 jaar, Dames

1. Ottevaere Charlotte ZIK/21054/05 38.05 38.90 246
2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 38.53 39.57 233

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 32.71 32.30 305
FF Aerts Noury FFZVL/11076/99 31.26
FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 30.00

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 27.66 28.16 648
2. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 31.95 32.02 441
3. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 30.74 33.44 387
4. Swillen Marie STZC/21028/97 NT 33.99 369
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

30 - 34 jaar, Heren

1. De Munck Milan TRUST/11003/95 NT 26.68 541
2. Oprins Mike KST/10049/93 34.13 34.85 243
3. Cisse Mohammed AQUABLA/076948/9333.25 34.88 242
4. Schoeters Arne BRABO/11300/95 35.07 35.17 236

30 - 34 jaar, Dames

1. Lindekens Carolien TESS/21002/94 38.00 35.21 331

35 - 39 jaar, Dames

1. Prevot Ann ZIK/21062/87 NT 41.55 202

40 - 44 jaar, Heren

FF De Paepe Willem FFFIRST/11356/84 33.29

45 - 49 jaar, Heren

1. Schmitz Claude 15119 31.84 32.14 309
2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 37.17 36.76 207

50 - 54 jaar, Heren

1. Janssen Luc STZC/11034/72 NT 40.49 155

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 34.04 32.52 421
2. Rabska Marta BRABO/21479/74 39.85 38.97 244
3. Deconinck Evelyne BRABO/21316/75 39.77 39.19 240

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 32.71 33.08 284

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 30.34 31.73 322
2. Appelboom Michael BRABO/11525/64 34.65 35.16 236
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 5 50m rugslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 20:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Dedecker Daan MEGA/11421/98 31.31 31.21 355

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 29.26 30.21 583

30 - 34 jaar, Heren

FF Clijmans Gert FFKST/10015/94 34.23

30 - 34 jaar, Dames

1. Stevens Laura HEST/21008/95 32.80 31.91 495

35 - 39 jaar, Dames

1. Detraux Hanne-Lore NOLIC/000/90 NT 46.65 158
2. Magillissen Melodie STZC/21050/89 51.17 49.94 129

40 - 44 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 45.50 45.33 116

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 31.03 30.98 363

50 - 54 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 41.81 43.91 190

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 47.00 1:00.46 72
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 6 100m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 20:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 57.08 57.09 484
50m: 26.62 100m: 57.09

2. Saeys Koen LZV/11054/01 NT 1:20.00 176
50m: 38.30 100m: 1:20.00

20 - 24 jaar, Dames

1. Ottevaere Charlotte ZIK/21054/05 1:11.53 1:14.00 313
50m: 35.42 100m: 1:14.00

2. Cop Caro BRABO/21552/02 NT 1:22.62 224
50m: 38.89 100m: 1:22.62

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanhoof Wannes RSCM/11443/00 1:00.00 1:00.80 401
50m: 29.61 100m: 1:00.80

2. De Gratie Yannick AQUABLA/012814/961:00.31 1:00.86 399
50m: 29.03 100m: 1:00.86

3. Berckmans Sam ZIK/11044/97 NT 1:01.91 379
50m: 29.09 100m: 1:01.91

4. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:01.32 1:03.47 352
50m: 29.24 100m: 1:03.47

5. Huys Stijn ZIK/11053/98 1:05.09 1:05.57 319
50m: 31.79 100m: 1:05.57

6. Vinck Bernard STZC/11022/98 1:07.67 1:07.83 288
50m: 32.34 100m: 1:07.83

25 - 29 jaar, Dames

1. Vancauwenbergh Charis KAZS/21206/98 NT 1:11.00 354
50m: 33.75 100m: 1:11.00

2. De Baets Marthe MEGA/20636/99 NT 1:14.42 307
50m: 34.20 100m: 1:14.42

30 - 34 jaar, Heren

dis Cisse Mohammed disAQUABLA/076948/931:11.97
SW 4.4 - valse start
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 6, 100m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:07.37 1:08.07 402
50m: 32.76 100m: 1:08.07

2. Van der Haegen Ine BRABO/21472/95 1:11.18 1:09.87 371
50m: 33.88 100m: 1:09.87

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 NT 1:04.65 333
50m: 30.16 100m: 1:04.65

FF Rogiers Ken FFRSCM/10193/89 56.50

35 - 39 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/21061/88 1:08.70 1:06.16 438
50m: 32.09 100m: 1:06.16

2. Clijmans Dorien NT 1:22.39 226
50m: 36.79 100m: 1:22.39

40 - 44 jaar, Heren

1. De Pauw Stijn DZV/11020/84 1:02.87 1:01.47 388
50m: 29.59 100m: 1:01.47

2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:07.44 1:08.08 285
50m: 32.71 100m: 1:08.08

45 - 49 jaar, Heren

1. Schmitz Claude 15119 1:03.20 1:04.49 336
50m: 31.14 100m: 1:04.49

2. Lissens Jeroen LAQUA/11404/80 NT 1:11.31 248
50m: 34.88 100m: 1:11.31

45 - 49 jaar, Dames

1. Goffin Aurélie CNB/013671/79 NT 1:03.81 488
50m: 31.18 100m: 1:03.81

50 - 54 jaar, Dames

1. Sijbers Judith 197301030 1:36.23 1:37.31 137
50m: 44.62 100m: 1:37.31
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 6, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Meeus Gino ShaRK/11233/70 1:13.00 1:13.12 230
50m: 34.49 100m: 1:13.12

2. Van Genechten Jan SHARK/11234/68 1:15.13 1:13.83 224
50m: 35.20 100m: 1:13.83

65 - 69 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 1:22.31 1:24.74 148
50m: 39.80 100m: 1:24.74

2. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:32.46 1:27.11 136
50m: 40.73 100m: 1:27.11

3. Timmermans Filip ZN/11013/60 1:25.00 1:29.53 125
50m: 43.34 100m: 1:29.53

70 - 74 jaar, Heren

FF De Nijs Luc FFFAST/11053/54 1:34.48

70 - 74 jaar, Dames

FF Dugauquier Brigitte FFCNSW/011938/55 1:34.98

Programmanr. 7 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 20:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 NT 2:51.13 341
50m: 37.28 100m: 1:20.17 150m: 2:05.14 200m: 2:51.13

30 - 34 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 3:13.67 3:11.91 172
50m: 40.74 100m: 1:28.16 150m: 2:18.87 200m: 3:11.91

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 2:50.02 2:49.32 352
50m: 37.47 100m: 1:20.04 150m: 2:03.81 200m: 2:49.32
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 7, 200m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 NT 3:21.85 148
50m: 39.96 100m: 1:31.88 150m: 2:25.39 200m: 3:21.85

Programmanr. 8 100m wisselslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 20:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wevers Daan RSCM/10576/03 1:05.00 1:07.06 396
50m: 31.06 100m: 1:07.06

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 1:13.12 1:14.46 437
50m: 33.23 100m: 1:14.46

25 - 29 jaar, Heren

1. De Gratie Yannick AQUABLA/012814/961:07.75 1:11.14 332
50m: 32.24 100m: 1:11.14

2. Huys Stijn ZIK/11053/98 1:19.14 1:17.03 261
50m: 37.09 100m: 1:17.03

3. Segers Ben ZIK/11032/99 1:17.15 1:19.75 235
50m: 38.07 100m: 1:19.75

4. Vinck Bernard STZC/11022/98 NT 1:28.64 171
50m: 41.39 100m: 1:28.64

FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 1:05.00

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:11.21 1:11.89 485
50m: 34.08 100m: 1:11.89

2. Pilawa Laura ZIK/21051/97 1:26.32 1:25.53 288
50m: 37.63 100m: 1:25.53

30 - 34 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 1:11.25 1:09.68 353
50m: 32.80 100m: 1:09.68

FF Clijmans Gert FFKST/10015/94 1:27.64
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 8, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 1:05.00 1:05.10 433
50m: 30.24 100m: 1:05.10

2. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 1:15.61 1:15.53 277
50m: 34.96 100m: 1:15.53

35 - 39 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/21061/88 1:17.91 1:18.63 371
50m: 37.87 100m: 1:18.63

2. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:26.98 1:26.91 274
50m: 39.23 100m: 1:26.91

3. Cornelissens Jitte ZIK/21061/88 1:26.09 1:29.21 254
50m: 38.98 100m: 1:29.21

40 - 44 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 1:05.94 1:06.84 400
50m: 31.91 100m: 1:06.84

40 - 44 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie DZV/21027/83 1:13.31 1:12.91 465
50m: 34.27 100m: 1:12.91

2. Bens Aagje ZGEEL/21173/82 NT 1:22.73 318
50m: 39.81 100m: 1:22.73

45 - 49 jaar, Heren

1. Schmitz Claude 15119 1:16.71 1:26.95 182
50m: 41.58 100m: 1:26.95

50 - 54 jaar, Heren

FF Moors Johan FFMOZKA/11059/72 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:20.55 1:23.32 311
50m: 38.41 100m: 1:23.32

2. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:34.19 1:41.40 173
50m: 47.40 100m: 1:41.40

3. Sijbers Judith 197301030 1:47.16 1:49.54 137
50m: 53.01 100m: 1:49.54
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 8, 100m wisselslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Meeus Gino ShaRK/11233/70 1:25.00 1:27.75 177
50m: 41.92 100m: 1:27.75

2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 1:25.49 1:29.28 168
50m: 42.74 100m: 1:29.28

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:54.51 1:55.16 118
50m: 55.48 100m: 1:55.16

70 - 74 jaar, Heren

FF Brevé Brend FF195200265 1:24.97

Programmanr. 9 200m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 21:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 2:21.94 2:21.30 475
50m: 32.07 100m: 1:07.49 150m: 1:44.85 200m: 2:21.30

2. Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 2:40.49 2:39.50 330
50m: 35.59 100m: 1:15.86 150m: 1:57.69 200m: 2:39.50

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanhoof Wannes RSCM/11443/00 2:09.00 2:11.18 434
50m: 29.75 100m: 1:02.10 150m: 1:36.27 200m: 2:11.18

2. Vanhoenacker Egon FIRST/11367/99 NT 2:21.27 348
50m: 32.96 100m: 1:09.45 150m: 1:45.97 200m: 2:21.27

3. Huys Stijn ZIK/11053/98 2:27.62 2:22.61 338
50m: 33.06 100m: 1:08.88 150m: 1:46.03 200m: 2:22.61

4. Berckmans Sam ZIK/11044/97 NT 2:23.72 330
50m: 31.12 100m: 1:06.33 150m: 1:44.67 200m: 2:23.72

5. Saeys Brian LZV/10191/97 2:32.14 2:30.45 288
50m: 33.66 100m: 1:11.47 150m: 1:51.17 200m: 2:30.45

6. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 2:30.62 2:30.55 287
50m: 33.34 100m: 1:10.91 150m: 1:50.71 200m: 2:30.55

FF Aerts Noury FFZVL/11076/99 NT
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 9, 200m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 2:20.32 2:20.94 479
50m: 32.94 100m: 1:09.07 150m: 1:45.26 200m: 2:20.94

2. Polleunis Daphné STZC/21033/96 2:19.68 2:26.62 425
50m: 33.84 100m: 1:10.87 150m: 1:49.00 200m: 2:26.62

3. Pilawa Laura ZIK/21051/97 NT 2:55.23 249
50m: 40.35 100m: 1:24.95 150m: 2:10.99 200m: 2:55.23

30 - 34 jaar, Heren

FF Clijmans Gert FFKST/10015/94 2:24.28

30 - 34 jaar, Dames

1. Van der Haegen Ine BRABO/21472/95 2:34.51 2:29.88 398
50m: 33.73 100m: 1:11.14 150m: 1:50.70 200m: 2:29.88

2. Verledens Anja ZIK/21041/91 NT 2:31.60 385
50m: 33.16 100m: 1:11.49 150m: 1:50.91 200m: 2:31.60

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 NT 2:27.58 305
50m: 33.28 100m: 1:10.84 150m: 1:49.59 200m: 2:27.58

35 - 39 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/21061/88 NT 2:22.25 466
50m: 33.59 100m: 1:09.27 150m: 1:45.88 200m: 2:22.25

2. Magillissen Melodie STZC/21050/89 NT 3:33.50 137
50m: 46.90 100m: 1:40.10 200m: 3:33.50

40 - 44 jaar, Heren

1. De Pauw Stijn DZV/11020/84 2:13.78 2:18.80 366
50m: 31.31 100m: 1:05.47 150m: 1:42.03 200m: 2:18.80

2. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 3:05.00 3:07.87 147
150m: 2:14.45 200m: 3:07.87

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:18.97 2:21.71 471
50m: 32.37 100m: 1:08.52 150m: 1:45.06 200m: 2:21.71
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 9, 200m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 2:13.84 2:13.82 409
50m: 31.50 100m: 1:05.18 150m: 1:39.63 200m: 2:13.82

2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:29.09 2:28.35 300
50m: 34.39 100m: 1:12.71 150m: 1:51.04 200m: 2:28.35

FF Verboven Peter FFZIK/11010/79 2:49.86

45 - 49 jaar, Dames

1. Goffin Aurélie CNB/013671/79 NT 2:19.11 498
50m: 33.06 100m: 1:08.37 150m: 1:44.47 200m: 2:19.11

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 2:32.64 2:31.36 387
50m: 34.01 100m: 1:12.46 150m: 1:52.98 200m: 2:31.36

2. Rolland Valérie CNSW/004276/71 2:31.26 2:33.70 369
50m: 36.22 100m: 1:15.21 150m: 1:54.85 200m: 2:33.70

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Genechten Jan SHARK/11234/68 2:59.09 2:51.32 195
50m: 38.62 100m: 1:21.83 150m: 2:06.75 200m: 2:51.32

2. Van Uytven Marc FAST/11098/66 3:43.09 3:36.23 97
50m: 42.94 100m: 1:37.44 150m: 2:37.52 200m: 3:36.23

55 - 59 jaar, Dames

1. Groot Bianca 197000652 2:23.22 2:29.04 405
50m: 33.95 100m: 1:11.57 150m: 1:50.25 200m: 2:29.04

65 - 69 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 3:07.04 3:14.79 132
50m: 45.00 100m: 1:35.51 150m: 2:26.96 200m: 3:14.79

70 - 74 jaar, Heren

FF De Nijs Luc FFFAST/11053/54 3:48.99

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 4:13.56 4:14.42 81
100m: 2:03.34 150m: 3:11.23 200m: 4:14.42
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 21:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Saeys Koen LZV/11054/01 35.17 33.92 209

20 - 24 jaar, Dames

1. Ottevaere Charlotte ZIK/21054/05 32.76 32.85 340

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanhoof Wannes RSCM/11443/00 29.00 27.77 382
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 27.30 28.11 368
3. Vinck Bernard STZC/11022/98 29.34 30.47 289

FF Aerts Noury FFZVL/11076/99 NT
FF Schoeters Seppe FFZGEEL/10167/00 27.00

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 28.90 29.92 450
2. Pilawa Laura ZIK/21051/97 32.95 32.86 339
3. De Baets Marthe MEGA/20636/99 NT 32.96 336

30 - 34 jaar, Heren

1. De Munck Milan TRUST/11003/95 24.50 24.73 541
2. Schoeters Arne BRABO/11300/95 29.69 30.53 287
3. Cisse Mohammed AQUABLA/076948/9333.11 31.23 269

FF Clijmans Gert FFKST/10015/94 29.05

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 30.02 28.99 494
2. Lindekens Carolien TESS/21002/94 32.50 31.28 393

35 - 39 jaar, Heren

FF Rogiers Ken FFRSCM/10193/89 25.86

35 - 39 jaar, Dames

1. Wuyts An ZIK/21061/88 31.44 31.40 389
2. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 34.37 34.14 302
3. Prevot Ann ZIK/21062/87 34.99 34.93 282
4. Detraux Hanne-Lore NOLIC/000/90 NT 42.48 157
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 10, 50m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 27.42 26.78 426
2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 NT 30.94 276

FF De Paepe Willem FFFIRST/11356/84 29.72

45 - 49 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 27.57 28.17 366
2. Schmitz Claude 15119 28.78 28.96 337

FF Verboven Peter FFZIK/11010/79 35.10

50 - 54 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 NT 30.60 285
2. Janssen Luc STZC/11034/72 NT 34.67 196
3. Lehaire David CNSW/014716/74 40.41 39.31 134

50 - 54 jaar, Dames

1. Rabska Marta BRABO/21479/74 35.38 34.66 289
2. Deconinck Evelyne BRABO/21316/75 35.90 36.13 255
3. Van Imschoot Els STZC/21053/73 43.60 43.26 148
4. Sijbers Judith 197301030 41.14 43.33 148

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 29.87 30.58 286
2. Meeus Gino ShaRK/11233/70 33.50 31.91 252
3. Van Genechten Jan SHARK/11234/68 32.88 32.31 242

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 28.50 29.26 327
2. Appelboom Michael BRABO/11525/64 30.18 30.45 290

FF Aerts Davy FFSHARK/10452/64 32.70

65 - 69 jaar, Heren

1. Timmermans Filip ZN/11013/60 36.00 41.10 118

70 - 74 jaar, Dames

FF Dugauquier Brigitte FFCNSW/011938/55 42.70
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 11 50m schoolslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 21:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Scheepers Irene ZGEEL/21183/04 NT 43.26 282

25 - 29 jaar, Heren

1. Paenen Dries NT 29.67 594
2. Segers Ben ZIK/11032/99 38.53 39.09 260

FF Aerts Noury FFZVL/11076/99 NT

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 36.16 36.78 458
2. Vancauwenbergh Charis KAZS/21206/98 NT 40.47 344
3. Pilawa Laura ZIK/21051/97 NT 47.93 207

30 - 34 jaar, Heren

1. Cisse Mohammed AQUABLA/076948/9336.75 36.77 312
2. Oprins Mike KST/10049/93 38.98 39.44 253

dis De Munck Milan disTRUST/11003/95 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 NT 43.86 270
FF Beretta Rachele FFBRABO/21513/93 43.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Shyshulin Aliaksander VN/098425/83 33.53 32.55 450
2. Matté Steven ZNA/10167/85 38.42 39.02 261

40 - 44 jaar, Dames

1. Vanbuel Nele CNB/012780/85 NT 35.79 498

45 - 49 jaar, Heren

1. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 41.93 41.89 211

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 33.13 32.15 467
FF Moors Johan FFMOZKA/11059/72 33.65
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 11, 50m schoolslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 49.81 53.01 153

55 - 59 jaar, Heren

1. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 40.91 42.36 204
2. Moors Wouter ZOLA/11059/67 NT 49.92 124

60 - 64 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 56.16 58.16 116

65 - 69 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 41.03 41.06 224

65 - 69 jaar, Dames

dis Schelkens Rita disZIK/20163/56 54.72
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape op
het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

Programmanr. 12 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 21:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:05.04 1:05.73 384
50m: 29.42 100m: 1:05.73

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter FIRST/11328/97 1:06.85 1:06.21 375
50m: 30.12 100m: 1:06.21

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 NT 1:03.53 615
50m: 30.05 100m: 1:03.53

35 - 39 jaar, Heren

1. Bergmans jef ZOLA/11142/89 1:11.85 1:12.04 291
50m: 33.21 100m: 1:12.04
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 12, 100m vlinderslag

35 - 39 jaar, Dames

1. Cornelissens Jitte ZIK/21061/88 NT 1:33.03 196
50m: 42.51 100m: 1:33.03

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:11.02 1:12.85 408
50m: 33.91 100m: 1:12.85

45 - 49 jaar, Heren

1. Lissens Jeroen LAQUA/11404/80 NT 1:22.94 191
50m: 36.01 100m: 1:22.94

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:15.40 1:16.14 247
50m: 36.28 100m: 1:16.14

Programmanr. 13 100m rugslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 21:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wevers Daan RSCM/10576/03 1:14.00 1:08.72 347
50m: 33.66 100m: 1:08.72

20 - 24 jaar, Dames

1. Cop Caro BRABO/21552/02 NT 1:37.44 178
50m: 47.95 100m: 1:37.44

25 - 29 jaar, Heren

1. Dedecker Daan MEGA/11421/98 1:08.70 1:09.42 337
50m: 34.13 100m: 1:09.42

2. De Gratie Yannick AQUABLA/012814/961:15.81 1:11.84 304
50m: 34.56 100m: 1:11.84

25 - 29 jaar, Dames

1. Swillen Marie STZC/21028/97 1:13.59 1:14.82 394
50m: 36.35 100m: 1:14.82

2. Jacobs Eline ZIK/21048/97 1:17.45 1:18.32 344
50m: 37.24 100m: 1:18.32
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 13, 100m rugslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Stevens Laura HEST/21008/95 NT 1:08.68 510
50m: 33.37 100m: 1:08.68

2. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 NT 1:16.79 365
50m: 37.78 100m: 1:16.79

35 - 39 jaar, Dames

1. Clijmans Dorien NT 1:32.02 212
50m: 43.90 100m: 1:32.02

40 - 44 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie DZV/21027/83 1:16.55 1:15.28 387
50m: 37.04 100m: 1:15.28

2. Bens Aagje ZGEEL/21173/82 1:23.39 1:21.61 304
50m: 39.69 100m: 1:21.61

3. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 1:24.18 1:24.44 274
50m: 40.61 100m: 1:24.44

45 - 49 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 1:19.71 1:18.41 234
50m: 38.15 100m: 1:18.41

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:20.65 1:22.57 293
50m: 39.79 100m: 1:22.57

65 - 69 jaar, Heren

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 1:55.00

70 - 74 jaar, Heren

FF Brevé Brend FF195200265 1:22.00

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 2:12.87 2:10.91 73
50m: 1:04.79 100m: 2:10.91
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 14 200m schoolslag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 21:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

dis Saeys Koen disLZV/11054/01 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

25 - 29 jaar, Heren

1. Segers Ben ZIK/11032/99 3:12.30 3:04.72 275
50m: 41.87 100m: 1:28.74 150m: 2:17.44 200m: 3:04.72

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 3:04.45 3:13.16 338
50m: 43.55 100m: 1:32.10 150m: 2:22.11 200m: 3:13.16

30 - 34 jaar, Heren

1. De Paepe Andreas ZIK/10182/93 2:43.76 2:48.16 364
50m: 36.79 100m: 1:19.60 150m: 2:03.74 200m: 2:48.16

2. Oprins Mike KST/10049/93 3:12.22 3:15.23 233
50m: 44.42 100m: 1:33.86 150m: 2:24.04 200m: 3:15.23

35 - 39 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 2:32.00 2:32.28 491
50m: 33.51 100m: 1:12.28 150m: 1:52.30 200m: 2:32.28

FF Rogiers Ken FFRSCM/10193/89 2:50.00

40 - 44 jaar, Heren

1. Shyshulin Aliaksander VN/098425/83 2:43.71 2:42.22 406
50m: 37.01 100m: 1:18.03 150m: 2:00.64 200m: 2:42.22

2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 3:18.22 3:29.31 189
50m: 46.78 100m: 1:39.54 150m: 2:34.59 200m: 3:29.31

3. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 3:42.50 3:45.45 151
50m: 47.26 100m: 1:43.63 150m: 2:43.54 200m: 3:45.45

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 2:50.47 2:57.08 438
50m: 40.44 100m: 1:25.29 150m: 2:11.31 200m: 2:57.08

2. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 NT 3:08.24 365
50m: 43.18 100m: 1:30.87 150m: 2:19.75 200m: 3:08.24
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 14, 200m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 NT 3:13.07 241
50m: 43.27 100m: 1:31.95 150m: 2:22.87 200m: 3:13.07

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 3:02.41 3:04.93 385
50m: 43.50 100m: 1:30.44 150m: 2:17.80 200m: 3:04.93

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 NT 3:11.86 245
50m: 44.83 100m: 1:33.56 150m: 2:22.93 200m: 3:11.86

FF Moors Johan FFMOZKA/11059/72 3:02.62

50 - 54 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 NT 4:12.75 150
50m: 54.65 100m: 1:57.77 150m: 3:05.13 200m: 4:12.75

55 - 59 jaar, Heren

1. Meeus Gino ShaRK/11233/70 3:15.00 3:18.03 223
50m: 45.80 100m: 1:36.16 150m: 2:27.70 200m: 3:18.03

2. Hufkens Benny MOZKA/11076/69 3:19.18 3:23.81 204
50m: 45.14 100m: 1:35.89 150m: 2:29.33 200m: 3:23.81

55 - 59 jaar, Dames

FF Groot Bianca FF197000652 3:13.42

60 - 64 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 3:00.00 3:06.59 267
50m: 41.35 100m: 1:29.14 150m: 2:18.43 200m: 3:06.59

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 4:11.03 4:25.93 129
50m: 58.61 100m: 2:06.58 150m: 3:18.45 200m: 4:25.93
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PK Masters - ZGEEL Master Challenge 2025 
Stedelijk zwembad Geel, 15/2/2025

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
15/02/2025 - 22:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zik 1 1:56.00 1:55.03 437
De Paepe Andreas 93 28.27 De Schutter Jolien 98 29.36
Wuyts An 88 30.65 Nuyes Kevin 85 26.75

2. Zik 2 2:04.00 1:58.78 397
Huys Stijn 98 29.16 Verledens Anja 91 29.66
Jacobs Eline 97 32.30 Berckmans Sam 97 27.66

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:05.50 2:03.48 353
Appelboom Michael 64 30.57 Beretta Rachele 93
Soetewey Birgit 82 Schoeters Arne 95

4. Zik 3 2:02.00 2:06.36 330
Segers Ben 99 32.54 Van Engelen Jordi 66 30.85
Ottevaere Roxanne 03 34.18 Van den Wyngaert Annabel 04 28.79

5. Zwemclub Geel 1 1:57.86 2:06.71 327
Van Loy Ellen 86 34.59 Wanter Ann 82 29.86
Bens Sil 84 30.39 Schoeters Seppe 00 31.87

6. Stzc 1 NT 2:14.13 276
Vinck Bernard 98 30.38 Vanmuysen Cedric 96
Magillissen Melodie 89 Polleunis Daphné 96

FF Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 FF NT
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